[bookmark: _GoBack]別記様式第11号（第18条関係）
	一般廃棄物処理（収集運搬・処分）業許可証書換え交付申請書

年　　月　　日

　倶知安町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話　　　(　　)

	　一般廃棄物処理（収集運搬・処分）業許可証の書換え交付を受けたいので廃棄物の減量及び適正処理に関する条例施行規則第18条の規定により申請します。

	変更前の事項

	変更後の事項

	※備考

	※受付欄

	注　※印の欄は、記入しないでください。

　備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。